
Dívčí bunda COLOR KIDS-Jacket - Quilt -741614.5214-Lilac chiffon

Dostupné velikosti Referenční číslo Ean číslo Množství
98 1000000074024 5714999538370 2 ks
104 1000000073936 5714999538325 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1249 € s DPH

Popis

Dívčí bunda značky Color Kids září svým moderním designem. Zimní variantou jak stylového, tak funkčního kusu je
tato bunda, která má šikmé prošívání a recyklovaný materiál šetřící životní prostředí. Bionic Finish Eco povrchová
úprava je ekologická. Materiál bundy je prodyšný a vodu odpuzující s hydrofobní úpravou. Obsahuje reflexní prvky
pro lepší viditelnost.

Tato růžová bunda má jemnou podšívku zajišťující teplo během chladnějších dní. Zip s ochranou brady je skvělý při
větrném počasí. Vestavěná kapuce je výhodou. Rukávy zakončené elastickou manžetou zajišťují pohodlí. Ideální do
každého šatníku pro zimní dny.

Detaily produktu:

dětská prošívaná bunda
větruodolný a prodyšný materiál
povrchová úprava šetrná k přírodě
hydrofobní úprava odpuzující vodu
teplá podšívka
vestavěná kapuce
zip s ochranou brady
rukávy zakončené elastickou manžetou
vyrobeno z recyklovaných materiálů
reflexní prvky

SNOW-HOW ČR s.r.o., Zděbradská 56, Jažlovice, 251 01 Říčany


